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Protokół nr 23/2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 20 marca 2023 r. 

w siedzibie Biblioteki Publicznej w Wapnie. 

 

20 marca 2023 r. o godz. 15:00, w siedzibie Biblioteki Publicznej w Wapnie, Komisja 

Rewizyjna przeprowadziła kompleksową kontrolę ww. jednostki. W posiedzeniu uczestniczyli 

członkowie komisji oraz Dyrektor jednostki Pani Anna Dawidowicz-Kosmowska zgodnie z załączoną 

listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

Kontrola została przeprowadzona zgodnie z § 80, 81 i 82 Statutu Gminy Wapno oraz w oparciu 

o roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do Uchwały nr XL/248/2022 Rady 

gminy Wapno z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na rok 2023. 

Kontrolę przeprowadził zespół upoważniony w dniu 8 marca 2023 roku przez 

Przewodniczącego Rady Gminy Wapno. Upoważnienie stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

O kontroli poinformowano Dyrektor jednostki pismem z dnia 7 marca 2023 roku. 

Na pytania członków komisji odpowiadała Dyrektor Publicznej Biblioteki w Wapnie Pani 

Anna Dawidowicz-Kosmowska oraz pracownik Pani Sylwia Smogór. 

Przewodniczący Komisji poprosił o informację na temat bieżącej działalności biblioteki. 

Dyrektor biblioteki poinformowała, że obecnie skupia się na: 

− pozyskaniu środków finansowych, m. in. na zakup wrzutni do książek, 

− dofinansowaniu z fundacji BGK, na zakup m. in. sprzętu komputerowego. Pozyskanie 

środków jest uzależnione od zorganizowania zajęć komputerowych dla mieszkańców powyżej 

60 roku życia, 

− organizacji „lokalnego czytania” na wzór „narodowego czytania”, aby propagować 

czytelnictwo w gminie, 

− organizacji spotkań autorskich z lokalnymi twórcami, przy współpracy ze szkołą, 

− udział w wydarzeniu pn. ”IX Noc Bibliotek”, organizowanym w październiku - promocja 

biblioteki, organizacja konkursów tematycznych, wizyta bajkopisarza. 

Przewodniczący Komisji: Czy kwota zagwarantowana w budżecie gminy zbilansuje wydatki? 

S. Smogór: Kwoty do budżetu zostały policzone wg faktycznego zapotrzebowania.  

Przewodniczący Komisji: Jakiej pomocy oczekuje Pani od Gminy? Jestem po wstępnych ustaleniach 

z Panem Wójtem dotyczących montażu wiatrołapu przed wejściem do budynku, być może już w 

kwietniu. 
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Dyrektor biblioteki: Myślę, że takie rozwiązanie jest potrzebne. 

Radna M. Białożyt: Spotkania autorskie są organizowane w szkole z uwagi na brak miejsca w 

bibliotece? 

Dyrektor biblioteki: Tak, sala dostępna dla czytelników ma zaledwie 60 m2 powierzchni. 

Radna E. Gaszyńska-Ciszewska: W jakich godzinach działa biblioteka? 

S. Smogór: Tak jak do tej pory, czyli od 8:00 do 16:00 w dni robocze oraz w dwie dowolne soboty w 

miesiącu od 8:00 do 12:00. W ciągu roku biblioteka musi być czynna przez 26 sobót, aby otrzymać 

dofinansowanie.  

Radna M. Białożyt: Czy obywatele Ukrainy też korzystają z biblioteki? 

S. Smogór: Tak, otrzymaliśmy 19 pozycji w języku ukraińskim przeznaczonych dla dzieci. 

Zespół kontrolny otrzymał odpowiedzi na zadane pytania. Na ich podstawie oraz okoliczności 

podjęcia funkcji dyrektora biblioteki przez Panią Annę Dawidowicz-Kosmowską zaledwie od 1 marca 

2023 roku, nie wnosi zastrzeżeń do pracy jednostki. 

Przewodniczący zakończył obrady Komisji Rewizyjnej. 

 

Rozpoczęcie posiedzenie o godz. 15:00. 

Zakończenie posiedzenia o godz. 16:00. 

 

 

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

 

1) Andrzej Szymanik - /-/ Andrzej Szymanik 

 

2) Marita Białożyt - /-/ Marita Białożyt 

 

3) Edyta Gaszyńska-Ciszewska - /-/ Edyta Gaszyńska-Ciszewska 

 

 

 

 

 

 


